



M.T.W. Holding ApS
Vimosevej 17
8260 Viby J

CVR-nummer: 42894745

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/6 2023

Dirigent: _____

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som holdingselskab og investering i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.336 tkr. og status balancerer med 2.619 tkr. med en egenkapital på 2.588 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.338	-1
DRIFTSRESULTAT	-9.338	-1
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-435.181	-23
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.781.021	818
Andre finansielle omkostninger	-8	0
RESULTAT FØR SKAT	1.336.494	794
ÅRETS RESULTAT	1.336.494	794
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.840	794
Overført resultat	486.754	-57
DISPONERET I ALT	1.336.494	794

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75	491
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.119.064	838
Finansielle anlægsaktiver	2.119.139	1.329
ANLÆGSAKTIVER	2.119.139	1.329
Likvide beholdninger	500.162	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	500.162	0
AKTIVER	2.619.301	1.329

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.585.139	794
Overført resultat	903.754	417
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	2.587.793	1.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	1
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.508	20
Kortfristede gældsforpligtelser	31.508	21
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.508	21
PASSIVER	2.619.301	1.329

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.